平成17年４月13日

各  位

会 社 名 コカ・コーラウエストジャパン株式会社

代表者名
代 表 取 締 役
社長兼ＣＥＯ 末 吉 紀 雄

（コード番号 2579 東証第１部･大証第１部･福証）
問合せ先  広 報 室 長 中 村 芳 範

（ＴＥＬ．０９２－６４１－８５９１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ組織変更および人事異動に関するお知らせ組織変更および人事異動に関するお知らせ組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成17年５月１日付で、組織変更および人事異動を行いますので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．組織変更の概要

 ・チェーンストア営業統括部にチェーンストアアカウント営業部を新設する。

 ・チェーンストア営業統括部第二アカウント営業部を廃止するとともに、第一アカウン

ト営業部をチェーンストア中国支社に、第三アカウント営業部をチェーンストア九州

支社に名称変更する。

２．人事異動（部長級の異動）

氏名 新 現

吉 岡 宣 晶
チェーンストア営業統括部

チェーンストアアカウント営業部長

チェーンストア営業統括部

第二アカウント営業部長

川 本 祥 平
チェーンストア営業統括部

チェーンストア中国支社長

チェーンストア営業統括部

第一アカウント営業部長

草 場 信 一
チェーンストア営業統括部

チェーンストア九州支社長

チェーンストア営業統括部

第三アカウント営業部長

以  上